19.10.2017 г. № 67
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО № 53 ОТ 27.07.2015 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМИНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ « ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВА В ПРЕДЕЛАХ ПОЛНОМОЧИЙ УСТАНОВЛЕННЫХ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫМ КОДЕКСОМ РФ» НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО»

 В Соответствии п.13 ст 2 Закона Иркутской области от 03.11.2006 г №96 ОЗ
« О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов
            местного значения», принимая во внимание Протест Прокуратуры
             Балаганского района №07-20в /1098 от01.10.2017 г

П О С Т А Н О В Л ЯЕТ :

1. Отменить постановление от 27.07.2015 №53 «О выдачи разрешений
          на строительство в пределах полномочий. установленных                    Градостроительным кодексом РФ» , как противоречащее требованиям законодательства.

        Глава сельской администрации
        Коноваловского МО                                                            И.В. Бережных